РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       05.08.2016 г.                     г. Западная Двина                             № 141

Об отмене карантина

         В связи с завершением оздоровительных мероприятий и ликвидацией эпизоотического очага по бешенству среди диких животных на территории охотничьих угодий, закрепленных за охотопользователем Западнодвинское районное общественное учреждение охотников и рыболовов «Ильинское» (далее – ЗРОУОиР «Ильинское»), расположенной в 3000 метрах от деревни Барбарово Ильинское сельское поселение Западнодвинского района по направлению на северо-запад и на территории охотничьих угодий, закрепленных за охотопользователями Западнодвинского районного общественного учреждения охотников и рыболовов «Велеса» (далее – ЗРОУОиР «Велеса»), расположенной в 5000 метрах от деревни Моисеевка Шараповского сельского поселения Западнодвинского района по направлению на юг, администрация Западнодвинского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Отменить карантин по бешенству среди диких животных на территории охотничьих угодий, закрепленных за охотопользователем ЗРОУОиР «Ильинское» в пределах границ Западнодвинского района, на территориях деревень Барбарово, Сивец Ильинского сельского поселения Западнодвинского района и на территории охотничьих угодий, закрепленных за ЗРОУОиР «Велеса», в пределах границ Шараповского с/п Западнодвинского района.
     2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.
    3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Западнодвинского района       В. И. Ловкачев